

DOD/DAPS PROGRAM 406-S		BASIS OF AWARD	MCDONALD & EUDY Temple Hills, MD		CURRENT CONTRACTOR: MCDONALD & EUDY	
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING & BINDING/CONSTRUCTION:					
(a)	Cards: Printing in 4-Color Process. . .per card. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	1	575.00	575.00	575.00	575.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	10	22.00	220.00	22.00	220.00
(b)	Bookmarks: Printing in 4-Color Process. . .					
	per bookmark. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	1	575.00	575.00	575.00	575.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	5	27.00	135.00	27.00	135.00
(c)	Folders: Printing in 4-Color Process, including Construction. . .per folder. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	1	1100.00	1,100.00	1100.00	1,100.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	1	185.00	185.00	185.00	185.00
(d)	Fly Sheets/Fact Sheets: Printing in 4-Color Process. . .per sheet. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	4	575.00	2,300.00	575.00	2,300.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	20	45.00	900.00	45.00	900.00
(e)	Brochures (Trifold): Printing in 4-Color Process, including Folding. . .per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	4	575.00	2,300.00	575.00	2,300.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	15	50.00	750.00	50.00	750.00
(f)	Brochures (Full Size):					
1.	4-Page Brochure: Printing in 4-Color Process, including Folding. . .per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	1	575.00	575.00	575.00	575.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	5	97.00	485.00	97.00	485.00
2.	8-Page Brochure: Printing in 4-Color Process, including Binding. . .per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	2	800.00	1,600.00	800.00	1,600.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	10	170.00	1,700.00	170.00	1,700.00
3.	12-Page Brochure: Printing in 4-Color Process, including Binding. . .per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	1	875.00	875.00	875.00	875.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	5	219.00	1,095.00	219.00	1,095.00
(g)	Saddle-Stitched Publications: Printing in 4-Color Process, including Binding. . .per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP -----	4	1325.00	5,300.00	1325.00	5,300.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES -----	77	325.00	25,025.00	320.00	24,640.00
II.	PACKING & DISTRIBUTION:					
1.	Bulk Shipments -					
	Packing and Sealing Shipping Containers...					
	per container-----	91	1.25	113.75	1.00	91.00
2.	Mailed Shipments -					
(a)	Tab Sealing Self-Mailer Copies (1 or 2 Seals) and Affixing All Required Labels....					
	per 1,000 copies-----	63	38.00	2,394.00	38.00	2,394.00
(b)	Single Copies to Foreign Destinations and/or Multiple Copies (Up to 200 Leaves) inserted into Kraft Envelopes.....per envelope-----					
		213	0.75	159.75	0.75	159.75
(c)	Quantities over 200 Leaves, up to 12-lbs., (Max. 14-lbs.).....per bag/bundle-----					
		72	1.25	90.00	1.25	90.00
(d)	Quantities over 12-lbs., up to 36-lbs., (Max. 40-lbs.).....per container-----					
		61	2.50	152.50	2.50	152.50
	CONTRACTOR TOTALS			\$48,605.00		\$48,197.25
	DISCOUNT		1.00%	\$486.05	1.00%	\$481.97
	DISCOUNTED TOTALS			\$48,118.95		\$47,715.28